Edição 1.732 | Ano 14
02 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 082/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GTX0M2TB-WMDDP0BO-UUJW3R0V-XWEBBKIE
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

VPHIMmiRA HUNICIPAI OS

MACAJUBA
GouernanJo para todos!

PORTARIA N° 082/2021

DE 02 DE JUNHO DE 2021.

PRORROGA O PRAZO PARA CONCLUSAO

TRABALHOS DA

ADMINISTRATIVO n°

PROVIDENCIAS.

DOS

COMISSAO DE PROCESSO

001/2021, E DA OUTRAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, ESTADO DA BAHIA

das atribuigoes previstas na Lei Organica Municipal, e
no uso de uma

CONSIDERANDO„ O teor da Comunicagao Interna n° 002./2021, oriunda da
Comissao de Processo Administrativo constituida pela Portaria n° 019/2021, e suas

alteragoes, na qua! foi justificada a impossibilidade da conclusao dos trabalhos no

prazo apnonsticamente previsto “em razao da dificuldade de notificar todas as

partes, conforme certificado pelos Correios”;

RESOLVE:

Art. 1° - Pica prorrogado por mais 60 (sessenta) dias o prazo para conclusao dos

trabalhos da Comissao de Processo Administrativo n° 01/2021.

Art. 2° - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicagao.

Gabinete do Prefeito Municipal de Macajuba, em 02 de junho de 2021.

Luciano^amp^het de Sousa

Pe ito4l u n ic i pa I

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
Praga Dr. Castro Cincura, 225, Centro, Macajuba-BA

(74) 3259-2126

Edição 1.732 | Ano 14
02 de junho de 2021

Página 3

PORTARIA Nº 082/2021

Certificação Digital: GTX0M2TB-WMDDP0BO-UUJW3R0V-XWEBBKIE
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 082/2021

		2021-06-02T16:58:25-0300